Nadelhulsen HK2520-2RS (Baureihe

HK.

-2RS)

beidseitig Lippendichtung, nach DIN 618-2

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iiber MaRe und Tragzahlen zum gewéhlten Produkt. Bitte beachten Sie

unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Mentpunkt "Beschreibung”. Auflerdem kdnnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch liber die Katalogbestellung

(http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

Fw

C1

'min

Cr
Cor

NG
Fett

25 mm
32 mm

20 mm

0,8 mm

3149
15600 N
24000 N

3150 N
7000 1/min

LR20X25X20,5
IR20X25X20,5

Toleranz: -0,3

Gewicht

dynamische Tragzahl, radial
statische Tragzahl, radial
Ermudungsgrenzbelastung radial

Grenzdrehzahl fur Fettschmierung

verwendbarer Innenring

verwendbarer Innenring

(Sl

10.06.2015 08:57 1




10.06.2015 08:57 2



