



## Nadelhülsen HK2520-2RS (Baureihe HK..-2RS)

## beidseitig Lippendichtung, nach DIN 618-2

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Übersicht über Maße und Tragzahlen zum gewählten Produkt. Bitte beachten Sie unbedingt alle Hinweise in diesen Übersichtsseiten. Weiterführende Informationen finden Sie für viele Produkte unter dem Menüpunkt "Beschreibung". Außerdem können Sie umfangreiches Informationsmaterial auch über die Katalogbestellung (http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

Fw	25 mm
FW	23 111111
D	32 mm
C1	20 mm Toleranz: -0,3
rmin	0,8 mm
m	31 g Gewicht
Cr	15600 N dynamische Tragzahl, radial
C0r	24000 N statische Tragzahl, radial
Cur	3150 N Ermüdungsgrenzbelastung radial
ng	7000 1/min Grenzdrehzahl für Fettschmierung
Fett	
	LR20X25X20,5 verwendbarer Innenring
	IR20X25X20,5 verwendbarer Innenring



